745

Gettorf - Osdorf - Altenholz - Kiel-Friedrichsort

@ Brauner Berg

Uhr

Montag - Freitag

Sonnabend

Sonntag / Feiertag

04

05

41

06

41F

41

07

41F 49°

08

41

41

09

41

10

41

41

11

41

12

41

41

13

41

14

41

41

15

41

16

41

17

41

18

41

41

19

41

20

21

41

22

41

23

F: verkehrt an Ferientagen

N @ An der Schanze
o' @ Falckensteiner Strale

O Brauner Berg

S: verkehrt nur an Schultagen

Gultig ab 29.03.2024 (ohne Gewabhr)



